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種目別競技結果
競技№：  13 女子  400m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 国分寺D                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞD      ) 高校  1:08.85  4:35.05
    32.36   1:08.85   1:08.85
    20.28   1:04.47   2:13.32
    35.14   1:16.65   3:29.97
    30.96   1:05.08   4:35.05

 1 峯尾　優亜                    ﾐﾈｵ ﾕｱ                        高2
 2 上安　瑠華                    ｶﾐﾔｽ ﾙｶ                       高2
 3 渥美　結月                    ｱﾂﾐ ﾕﾂﾞｷ                      高3
 4 北川　菜乃果                  ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾉｶ                     高1

  2  1/ 2 国分寺E                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞE      ) 高校  1:10.79  4:52.43
    34.39   1:10.79   1:10.79
    33.90   1:13.18   2:23.97
    34.88   1:14.57   3:38.54
    35.08   1:13.89   4:52.43

 1 稲木　咲希                    ｲﾅｷﾞ ｻｷ                       高2
 2 川上　陽咲                    ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ                      高3
 3 荒川　巴菜子                  ｱﾗｶﾜ ﾊﾅｺ                      高2
 4 上別府　ゆめ                  ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾕﾒ                    高1

  3  1/ 3 国分寺F                       (ｺｸﾌﾞﾝｼﾞF      ) 高校  1:12.57  5:07.85
    34.24   1:12.57   1:12.57
    36.12   1:15.35   2:27.92
    39.47   1:22.71   3:50.63
    36.14   1:17.22   5:07.85

 1 井上　まの                    ｲﾉｳｴ ﾏﾉ                       高1
 2 鐙　由花                      ｱﾌﾞﾐ ﾕｲｶ                      高3
 3 中村　真菜                    ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ                       高3
 4 松本　優紀                    ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ                      高2

  4  1/ 1 東大和南D                     (ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐD   ) 高校  1:42.29  5:21.55
    46.75   1:42.29   1:42.29
    30.43   1:03.79   2:46.08
    29.47   1:01.51   3:47.59
    42.38   1:33.96   5:21.55

 1 廣田 結衣                     ﾋﾛﾀ ﾕｲ                        高1
 2 加藤 結愛                     ｶﾄｳ ﾕﾒ                        高2
 3 志村 三涼                     ｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ                      高1
 4 池田 真菜                     ｲｹﾀﾞ ﾏﾅ                       高2

 2/ 3 東大和南C                     棄権
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